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ERKLÆRING

På anmodning fra Henning Dahl avgir jeg denne erklæring om historisk informasjon på G Bnr

64/32 på Radøy (adresse Haugstad 90). Jeg har selv enebolig på Haugstad 80, og har tilbragt

store deler av mitt liv på Haugstad. Under siste del av krigen bodde jeg på Storhalmen og

gikk på Ma rås Skole. Storhalmen var familiens fritidsbolig.

På slutten av 1961 kjøpte min far Carl Dame en stor tomt på fastlandet av Margrethe

Haugstad - se vedlagte kopi av skjøte datert 15. Januar 1962 for dokumentasjon. Tomten

fikk G Bnr 64/32. Det stod den gang et gammelt hønsehus på tomten.

Min eldste sønn, Tor Frederik Dame, født i 1959, var den gang bare 2 år.

Jeg husker godt at vi samme sommer startet arbeidet med å flytte nøstet på nordspissen av

Storhalmen til tomten på Neset (G Bnr 64/32). Bakgrunnen for flyttingen var behovet for

vinterlagring på landsiden. Jeg var selv med og demonterte nøstet og frakte det over sundet

med robåt. Jeg satte også opp nøstet igjen på Neset, der nøstet står i dag, til glede for

familien slik at vi hadde båt på landsiden. Sundet frøs ofte igjen om vinteren så båten kunne

ikke ligge på vannet.

Jeg kan bekrefte at nøstet ble satt opp sommeren 1962.

Min mor Signy Dame drev i 1962 frisørsalong i Vestre Torggaten i Bergen. En av hennes

ansatte vant i 1962 eller 1963 en fritidsbolig som premie i et lotteri. Hun hadde ikke behov

for fritidsbolig, men ønsket seg en bil. Min bror Carl Christian gjorde den gang en

byttehandel med den ansatte. Hun fikk bil, min bror fikk fritidsboligen.

Sommeren 1963 - året etter at nøstet ble flyttet og satt opp- startet vi arbeidet med å sette

opp den nye fritidsboligen, ved siden av hønsehuset.

Jeg kan bekrefte at fritidsboligen ble oppført i 1963.

Min far døde i 1970. Min mor Signy Dame satt i uskifte. I 1979 ble GBnr 64/32 overført til

min bror Carl Christian. Se vedlagte kopi av skjøte for dokumentasjon.

Jeg kan kontaktes dersom det er behov for utfyllende informasjon.

Frederik Dame


